Alicia implacitarunt Siraonem Wymund, qui tres rodas ^^i*»

terrsB inde tenuit. Item Radulfum Philip, qui unam other per-

rodam terrse inde tenuit. Item Ricardum de la Forde, ^°"^-

qui unam rodam terrse inde tenuit. Item Ricardum

Philip, qui unam rodam terrse et dimidiam inde tenuit.

Et prsedicti prior, Simon, Radulfus, Ricardus, et Ricar-

dus, obtulerunt se versus dictas Agnetem et Aliciam.

Et prsedictse Agnes et Alicia subtraxerunt se a prose- The suit

quendo, supponentes se totaliter in hac parte gratise
'^i^^^^^awn.

domini prioris, sub hac forma ; videlicet, quod prior The prior

inquireret per curiam suam apud Segeho de jure
intcTtheir

earundem ; et secundum hoc faceret eis plus vel minus, right in his

Et sciendum, quod per curiam prioris nihil poterunt ^t Segen-

dictse mulieres asportare ; eo quod Burchardus, proavus ^^e.

earundem, recognovit se esse villanum dicti prioris de

dicto tenemento, coram justiciariis itinerantibus apud

Bedeforde, anno regni regis Henrici, filii regis Johannis,

tertio ; ut patet in cyrographo ibidem levato inter

Feliciam uxorem Arnoldi le Blottere petentem, et Ri-

cardum priorem defendentem, de dimidia virgata terree

et quinque acris in Eversholth, etc. Et sciendum The pro-

quod nihil fuit de hoc inrotulatum in rotulis dictorum ^^^^^"^5

.... ^ot regis-

justiciariorum Roberti Fuke ^ et Walteri, eo quod liabe- tered.

ret prior breve originale pro nihilo, ex dono eorundem.

Item fuit data illius brevis, anno regni regis Edwardi

* ie. Fulcon.
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A.D. 1283. decimo, vicesimo-octavo die Martii. Et anno ejusdem

regis Edwardi duodecimo dicta^ mulieres cessarunt a

prosequendo.

The vicars Eodem tempore fecimus vocari coram domino epi-

prioryin scopo Lincolniensi ^ sex vicarios nostros in arcliidia-

Bedford conatu Bedcfordise
;
pro eo quod nolebant nobiscum

conry sum- contribuere quintam-decimam domino regi per trien-

moned for nium concessam, pro rata portionis eorum vicarias

ment of contingentis.- Sed quatuor ex ipsis vicariis, accepta
their share ([q solvendo monitione domini episcopi, mox satisfece-
of the ... J. i -"

fifteenth runt nobis sine difficultate. 'De Segenho et Husseburne
totheking. gggjggjg^-^,^^ vicarii se reddebant difficiles in hac parte

;

contra quos processimus coram domino episcopo, sic

:

Summons " Actum in prffibendali ecclesia Sanctse Marise de
a . i J.

vicars of
" Stowe in crastino Sancta} Agnetis virginis, anno Do-

Segenhoe " mini MCCLXXXiii., coram nobis 0[livero] permissione